
                                    

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Vedení  města Havlíčkův Brod se sešlo u kulatého stolu  

s obyvateli místních částí 

(13.4.2018) 

Město Havlíčkův Brod  je zapojeno do realizace projektu Zdravé město a místní Agenda 21. Jednou 

z aktivit, která se v jeho rámci realizovala, bylo setkání vedení města s veřejností. 

Při plánování a rozhodování o konečné podobě projektů vedení města Havlíčkův Brod zapojuje i 

laickou a odbornou veřejnost.  Dne 10. dubna 2018 se uskutečnilo setkání  u kulatého stolu na téma 

možnosti realizace protipovodňových a protierozních opatření. 

Na programu bylo projednání projektového záměru možnosti tvorby těchto opatření na pozemcích 

v k.ú. Květnov a Suchá u Havlíčkova Brodu z důvodu ochrany zemědělské půdy před vodní a větrnou 

erozí a před škodami působenými povodněmi na majetku právnických a fyzických osob.  

Tohoto setkání se zúčastnili zástupci vedení města Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí a 

oddělení řízení projektů Městského úřadu Havlíčkův Brod, Krajského pozemkového úřadu pro Kraj 

Vysočina a obyvatelé místních částí Havlíčkova Brodu Květnova a Suché u Havlíčkova Brodu. Ze strany 

Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina byl proveden výklad k možnosti zpracování 

komplexních pozemkových úprav.  

Akce, které se zúčastnilo 24 občanů místních částí , byla podpořena dotací ze Zásad  MA 21 a Zdraví 

2020  Zastupitelstva Kraje Vysočina. 

Ing. Marie Kudrnová - koordinátorka projektu „Zdravé město a místní Agenda 21“ 

 

 

 


